
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. А ртемовский

Об утверждении плана работы Местного отделения «Российское движение 
школьников» на территории Артемовского городского округа

на 2020-2021 учебный год

В целях достиж ения целевого показателя регионального проекта «Социальная 
активность» национального проекта «О бразование», в соответствии 
с Планом работы  У правления образования на 2020 год, Планом мероприятий 
по реализации муниципальной программы «Развитие системы образования 
Артемовского городского округа, на период 2019-2024 годов» в 2020 году, 
утвержденным приказом Управления образования А ртемовского городского округа 
от 15.01.2020 №  9, Указом Губернатора Свердловской области №  100-УГ от 18.03.2020 
«О введении на территории Свердловской области реж има повыш енной готовности 
и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной 
инфекции (2019-пСоV)», в целях координации работы по развитию  деятельности 
Российского движ ения ш кольников на территории А ртемовского городского округа, 
руководствуясь П олож ением об Управлении образования А ртемовского городского 
округа,

ПРИКАЗЫ ВАЮ : м,ш’'
1. У твердить план работы М естного отделения «Российское движение 

школьников» на территории А ртемовского городского округа (далее -Р Д Ш ) на 2020- 
2021 учебный год (далее -  План работы) (Приложение №  1).

2. Утвердить смету расходов на создание условий для развития направлений 
деятельности РДШ  Артемовского городского округа на 2020-2021 учебный год 
(Приложение №  2) за счет средств по М ероприятию  3 «Организация и проведение 
городских мероприятий для обучаю щихся, воспитанников и работников системы 
образования» П одпрограммы 6 «Обеспечение реализации муниципальной программы 
«Развитие системы образования Артемовского городского округа на период 2019-2024 
годы», утверж денной приказом Управления образования А ртемовского городского 
округа от 15.01.2020 №  9.

3. М естному отделению  РДШ  на базе М униципального автономного 
образовательного учреж дения дополнительного образования «Центр дополнительного 
образования детей «Ф аворит» (директор Скутин А.В.):

3.1. организовать работу местного отделения РДШ , согласно прилагаемого плана 
(с учетом санитарно-эпидемиологической ситуации и требованиями санитарно- 
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20);

3.2. организовать работу и координацию  работы первичных отделений РДШ  
на базе муниципальны х общ еобразовательных организаций А ртемовского городского 
округа (с учетом санитарно-эпидемиологической ситуации и требованиями санитарно- 
эпйдемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20);



3.3. обеспечить выполнение мероприятий П лана (с учетом санитарно- 
эпидемиологической ситуации и требованиями санитарно-эпидемиологических правил 
СП 3.1/2.4.3598-20);

3.4. обеспечить освоение денежных средств в соответствии со сметой расходов 
на проведение мероприятий Плана.

4. Сваловой И.Д., ведущ ему специалисту Управления образования Артемовского 
городского округа:

4.1. ознакомить руководителей муниципальных образовательных организаций 
с Планом работы в срок до 28.09.2020г.;

4.2. осущ ествлять контроль исполнения мероприятий Плана.
5. М униципальным общ еобразовательным организациям, ответственным 

за проведение мероприятий Плана обеспечить организацию  проведения мероприятий 
(с учетом санитарно-эпидемиологической ситуации и требованиями санитарно- 
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20).

6. Руководителям муниципальных общ еобразовательных организаций 
Артемовского городского округа обеспечить участие обучаю щ ихся муниципальных 
общ еобразовательных организаций, членов РДШ , в мероприятиях Плана.

7. Н астоящ ий приказ разместить на официальном сайте У правления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящ его приказа возложить на Смышляеву А.В., 
заведующ его динации деятельности муниципальных образовательных
организаци

Начальни

ования Артемовского городского округа.

Н.В. Багдасарян



П риложение No 1 к приказу 
У правления образования 
А ртемовского городского округа
т ШАШо № '

План работы Местного отделения «Российское движение школьников» на территории 
муниципального образования Артемовского городского округа

на 2020-2021 учебный год

№ Наименование мероприятия Срок проведения Место
проведения

Ответственный 
за проведение

Организация участия первичных отделений РДШ АГО 
(с информационным и методическим обеспечением) 

во всероссийских и региональных мероприятиях, конкурсах и проектах РДШ

Направление «Гражданская активность»
1. Организация участия 

первичных отделений РДШ 
АГО во Всероссийском 
конкурсе «Добро не уходит на 
каникулы»

май 2021 г.
-  декабрь 2021 г.

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

2. Организация участия 
первичных отделений РДШ 
АГО во Всероссийском 
конкурсе «Доброволец 
России» (в номинации 
«Юный доброволец»)

Согласно 
Положения 

о проведении 
Конкурса

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения РДШ 

АГО., 
Руководители 

МОО
3. Содействие в организации и 

проведении акции, 
приуроченной
к празднику «День народного 
единства»

4 ноября 2020 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

4. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной ко Дню 
Конституции РФ

12 декабря 2020 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО



5. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной 
к празднику «День 
космонавтики»

12 апреля 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

6. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной 
к празднику 
«Международный День 
Земли»

22 апреля 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

7. Организация и проведение 
Всероссийской акции 
«Добрые уроки»

декабрь 2020 г. 
апрель-май 2021 

г.

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

8. Организация участия в акции 
«Весенняя неделя добра»

апрель 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

9. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной к празднику 
«День тигра»

29 июля 2020 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

10. Содействие в организации и 
проведении Всероссийского 
проекта «Наши Победы»

в течение 
2020-2021 

учебного года

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

Организация участия первичных отделений РДШ АГО
обеспечением) 

во всероссийских и региональных мероприятш

Направление «Личностное

(с информационным и методическим 

IX, конкурсах и проектах РДШ 

развитие»



11. Организация участия 
первичных отделений РДШ 
АГО во Всероссийском 
фестивале «Веселые старты»

Согласно 
Положения 

регионального 
отделения РДШ

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

12. Организация участия 
первичных отделений РДШ 
АГО во Всероссийских 
соревнованиях по русскому 
силомеру «Сила РДШ»
(на сайте Спорт.РДШ)

Согласно 
Положения 

о Всероссийских 
соревнованиях по 

русскому силомеру 
«Сила РДШ»

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

13. Организации 
и проведении акции, 
приуроченной
к празднику «День Учителя»

5 октября 2020 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

14. Организация участия 
первичных отделений РДШ 
АГО во Всероссийской акции 
«С днем рождения РДШ»

29 октября 2020 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

15. Организация участия 
первичных отделений РДШ 
АГО во Всероссийском 
проекте «РДШ-Территория 
самоуправления»

октябрь 2020 г. 
-  май 2021г.

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

16. Организация участия 
первичных отделений РДШ 
АГО во Всероссийском 
конкурсе ораторского 
мастерства «Лига ораторов»

Этапы: 
«Образовательный 

курс» 
02.10.2020г.- 
15.04.2021 г. 

«Финал» 
05.2021 г.

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

17. Организация и проведение 
акции, приуроченной 
к празднику «День Матери»

11 ноября 2020 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного



отделения.,
Руководители

МОО
18. Организация и проведение 

Международной акции 
«Подари книгу», 
приуроченной к 
Международному дню 
книгодарения

февраль 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

19. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной 
к празднику «День 
Российской науки»

8 февраля 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

20. Организация и проведение 
Всероссийского урока по 
первой помощи (волонтёры- 
медики)

февраль 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

21. Содействие в организации 
и проведении акции, 
приуроченной 
к празднику
«Международный женский 
день»

8 марта 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

22. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной 
к празднику «День счастья»

20 марта 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

23. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной 
к празднику «День смеха»

1 апреля 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

24. Содействие в организации и 
проведении акции,

7 апреля 2021 г. Первичные 
отделения РДШ

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит»,



приуроченной 
к празднику «Всемирный 
День Здоровья»

АГО Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

25. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной 
к празднику «День детских 
организаций»

19 мая 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

26. Организация и проведение 
акции, приуроченной 
к празднику «День Защиты 
детей»

1 июня 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

27. Организация и проведение 
акции, приуроченной 
к празднику «День 
Молодежи»

27 июня 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦЦО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

28. Организация участия 
первичных отделений РДШ 
АГО во Всероссийском 
проекте «Профориентация в 
цифровую эпоху»

Согласно
Положения

Российского
движения

школьников

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

29. Организация участия 
первичных отделений РДШ 
АГО во Всероссийском 
проекте «Классные встречи»

в течение 2020- 
2021 учебного года

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

Организация участия первичных отделений РДШ АГО 
(с информационным и методическим обеспечением) 

во всероссийских и региональных мероприятиях, конкурсах и проектах РДШ

Военно-патриотическое направление



30. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной 
к празднику «День 
неизвестного солдата»

3 декабря 2020 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

31. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной 
к празднику «День героев 
Отечества»

9 декабря 2020 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

32. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной 
к празднику «День героев 
Отечества»

23 февраля 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

33. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной 
к «Единому дню ЮИД»

06 марта 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

34. Содействие в организации 
участия первичных отделений 
РДШ АГО во Всероссийской 
акции «Георгиевская 
ленточка»

22.04.2021 г.-
09.05.2021 г.

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

35. Содействие в организации и 
проведении акции, 
приуроченной 
к празднику «День Победы»

9 мая 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

36. Содействие в организации и 
проведении Всероссийской 
акции «Мой космос»

12 апреля 2021 г. Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного



отделения.,
Руководители

МОО

Организация участия первичных отделений РДШ АГО 
во всероссийских и региональных мероприятиях, конкурсах и проектах РДШ

Информационно-медийное направление

37. Организация работы Детских 
редакций первичных 
отделений РДШ

в течение 
2020-2021 

учебного года

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Руководители
МОО

38. Организация работы Детской 
редакции и Детского Совета 
местного отделения РДШ

в течение 
2020-2021 

учебного года

Местное отделение 
РДШ АГО

Директор МАОУ 
ЦЦО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

Организационно-управленческие мероприятия

39. Организация и проведение 
заседаний Совета местного 
отделения РДШ

• Г* vl J

в течение 
2020-2021 

учебного года

Местное отделение 
РДШ АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

40. Организация и проведение 
заседаний Детского совета и 
детской редакции местного 
отделения РДШ

в течение 
2020-2021 

учебного года

Местное отделение 
РДШ АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

41. Организация и проведение 
собраний кураторов и лидеров 
первичных отделений РДШ 
АГО

в течение 
2020-2021 

учебного года

Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

42. Организация и проведение 
информационной кампании 
«Здравствуй, РДШ!»

в течение 
2020-2021 

учебного года

Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦЦО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения.,



Руководители
МОО

43. Организация и проведение 
комплекса мероприятий, 
направленных на работу с 
родительской 
общественностью

в течение 
2020-2021 

учебного года

Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

44. Ежеквартальный мониторинг 
деятельности первичных 
отделений РДШ АГО

ежеквартально 
в течение 
2020-2021 

учебного года

Местное отделение 
РДШ АГО

Директор МАОУ 
ЦЦО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения

45. Ежемесячный мониторинг 
информационных ресурсов 
Детских редакций первичных 
отделений РДШ АГО

ежемесячно 
в течение 
2020-2021 

учебного года

Местное отделение 
РДШ АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения

46. Ежемесячный мониторинг 
наполняемости 
информационных ресурсов 
Местного отделения РДШ 
АГО в информационно
телекоммуникационной сети 
«Интернет»

ежемесячно 
в течение 
2020-2021 

учебного года

Местное отделение 
РДШ АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения

47. Контроль реализации 
организационно
управленческих мероприятий

в течение 
2020-2021 

учебного года

Управление 
образования 

Артемовского ГО

Ведущий 
специалист 
Управления 
образования 

Артемовского ГО, 
Свалова И.Д.

Организация и проведение школьных и муниципальных мероприятий РДШ АГО 
(школьные и муниципальные этапы всероссийских и региональных конкурсов РДШ)

48. Военно-патриотическое 
направление РДШ:

Организация и проведение 
школьного и муниципального 
этапов Всероссийской детско- 
юношеской военно- 
спортивной игры «Зарничка» 
(для младших школьников)

Организация участия 
первичных отделений РДШ 
АГО в традиционном проекте 
«Зарница» (для старших

Согласно 
Положения 

регионального 
отделения РДШ

Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО



школьников)
49. Организация и проведение 

школьного этапа 
Всероссийского турнира по 
шахматам на кубок 
Российского движения 
школьников

Согласно
Положения

Российского
движения

школьников

Первичные 
отделения РДШ 

АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

50. Организация и проведение 
школьного и муниципального 
этапов Всероссийского 
фестиваля «Веселые старты»

Согласно
Положения

Российского
движения

школьников

Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦЦО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

51. Организация и проведение 
школьного и муниципального 
этапов Всероссийского 
соревнования по русскому 
силомеру «Сила РДШ»

Согласно
Положения

Российского
движения

школьников

Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

52. Организация и проведение 
муниципального командного 
турнира по шахматам 
«Каисса» среди команд 
первичных отделений РДШ 
АГО

25 января 2021 г. Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

53. Организация и проведение 
муниципального этапа 
регионального Конкурса 
«Лучшая команда РДШ 96»

Согласно 
Положения 

регионального 
отделения РДШ

Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

54. Организация и проведение 
муниципального онлайн-слета 
РДШ

март 2021 г. Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

55. Организация и проведение 
муниципального спортивного 
праздника «Спортивные 
семейные игры» среди команд

апрель 2021 г. Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ

Директор МАОУ 
ЦДО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель



первичных отделений РДШ . 
АГО

АГО местного
отделения.,

Руководители
МОО

56. Организация и проведение 
муниципального сбора актива 
«Наша Победа» (среди 
первичных отделений РДШ 
АГО)

май 2021 г. Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦЦО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

57. Организация и проведение 
муниципального этапа 
Всероссийского конкурса 
лидеров и руководителей 
детских и молодежных 
общественных объединений 
«Лидер 21 века»

июнь 2021 г. Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦЦО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО

58. Организация и проведение 
«Классных встреч» с 
первичными отделениями 
РДШ АГО (в том числе в 
режиме онлайн-трансляций)

в течение 
2020-2021 

учебного года (по 
отдельному 

графику местного 
отделения РДШ)

Местное отделение 
РДШ АГО 
Первичные 

отделения РДШ 
АГО

Директор МАОУ 
ЦЦО «Фаворит», 

Скутин А.В., 
Председатель 

местного 
отделения., 

Руководители 
МОО



П риложение № 2 к приказу 
У правления образования 
А ртемовского городского округа
от /0жяш> п , /тё

Смета расходов
смету расходов на создание условий для развития направлений деятельности 

РДШ Артемовского городского округа на 2020-2021 учебный год

№
п/п Назначение

Статья
расходов

Сумма
(руб.)

1. Приобретение наградных материалов с символикой РДШ  
для организации и проведения мероприятий в 2020-2021 
учебном году:

-  сертификаты
-  грамоты , л и л .

-  кубки

349 ст. 11352

2. Приобретение символики РДШ :
-  комплект ручка и блокнот РДШ
-  значки РДШ  н<

349 ст. 8000

Итого: 19352


